
U13 U14 U15
テラスポW18:30-20:30 テラスポW18:30-20:30

トレーニング トレーニング

テラスポW18:30-20:30

1次選考会

テラスポW18:30-20:30

2次選考会

テラスポW18:30-20:30 テラスポW18:30-20:30

トレーニング トレーニング

松屋地所（人工）12:00K 松屋地所（人工）14:30K 口論義G16:00-

地区開催対抗戦 地区開催対抗戦 3地区合同トレーニング

テラスポW18:30-20:30 テラスポW18:30-20:30

トレーニング トレーニング

松屋地所（天然）12:20K 松屋地所（人工）13:30K 口論義G16:00-

種別開催対抗戦予選 種別開催対抗戦予選 3地区合同トレーニング

テラスポW18:30-20:30 テラスポW18:30-20:30

トレーニング トレーニング

テラスポW13:30K 会場未定13:30K テラスポ18:30-20:00

種別開催対抗戦順位決定戦 種別開催対抗戦順位決定戦 3地区合同トレーニング

テラスポW18:30-20:30 テラスポW18:30-20:30

トレーニング トレーニング

テラスポPM時間未定夕方以降

合同TR・中体連TM

会場未定

集中開催対抗戦

新U13 新U14 新U15
テラスポW18:30-20:30

1次選考会 

テラスポW18:30-20:30

1次選考会 

テラスポW18:30-20:30

2次選考会

土日

月

2025/1/19 月

2025年度名古屋トレセン活動計画

2025/10/26

2025/5/19 月

2025/6/2

2025/6/10

月

火

2025/4/14 月

日2025/6/22

2025/3/10

2025/7/7

2025/9/28

2025/10/14

2026年度選考会日程

月

火

2025/11/23 日

日

日

火

2025/11/10

2025/2/2 月

2/21&2/22


